
ZARZĄDZENIE NR 5/2022 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat za wynajem świetlic wiejskich  Gminy Wejherowo oraz wyznaczenia 
Gospodarzy Świetlic 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834)  oraz art. 25 ust. 1,w związku z art. 23 ust. 1 pkt. 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r. poz. 1899, 815) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Gospodarzy Świetlic Gminy Wejherowo, w osobach: 

1) Kornelia Dampc – Ustarbowo; 

2) Dorota Formela – Warszkowo; 

3) Justyna Klein-Melcer -Gniewowo; 

4) Jan Kandziora – Reszki, 

5) Robert Szreder – Zbychowo, 

6) Janina Kuhn – Kniewo. 

§ 2. 1. Ustala się stawki za wynajem świetlic wiejskich stanowiących własność Gminy Wejherowo, 
w wysokości,  jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2. Podane w załączniku stawki opłat nie obejmują podatku od towarów i usług (VAT), który naliczony 
zostanie zgodnie z obowiązującym przepisami, zawartymi w ustawie z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od 
towarów i usług. 

3. Podane w załączniku stawki opłat obejmują koszty związane ze użyciem energii elektrycznej,  
zaopatrzeniem w gaz oraz wodę. 

§ 3. 1. Po pozytywnym rozpatrzeniu wniosku o najem, zawarciu umowy  i wpłaceniu kaucji w wysokości 
określonej w załączniku do niniejszego zarządzenia (w przypadku umowy najmu), pomiędzy najemcą,  
a Gospodarzem Świetlicy zostanie podpisany protokół zdawczo-odbiorczy. 

2. Kaucja, o której mowa w ust. 1 zabezpiecza koszty usunięcia ewentualnych szkód powstałych w okresie 
najmu. Rozliczenie kaucji następuje niezwłocznie po zakończeniu okresu najmu,  po otrzymaniu przez Urząd 
Gminy protokołu zdawczo-odbiorczego, o którym mowa w ust. 1, nie później niż w terminie 7 dni od tej daty. 

3. Kaucję oraz opłatę za wynajem świetlicy uiszcza się na konto bankowe Urzędu Gminy Wejherowo. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1498E533-EF45-49F2-8F4F-775D2E30F44D. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Stawki opłat za wynajem świetlic wiejskich  Gminy Wejherowo  

 

Lp.  Sołectwo Kaucja 

brutto  

zł.  

Stawka netto za okres – do doby 

mieszkańcy gminy/ osoby spoza 

gminy  

Wynajem weekendowy  

(piątek wieczór -poniedziałek 

rano) 

Stawka netto  

mieszkańcy gminy /osoby spoza 

gminy  

1 Ustarbowo 200 zł 200/    250                       400 /   500 

2 Warszkowo 200 zł 200/   250                       410/   510 

3 Gniewowo 200 zł 200/   250                       600/  700 

4 

 
Reszki 200 zł 200/   250                        500/   700 

5 Zbychowo  200 zł 200/   250                       600/   700 

6. Kniewo 200 zł 245 /  300                        570/   670 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 5/2022

Wójta Gminy Wejherowo

z dnia 17 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1498E533-EF45-49F2-8F4F-775D2E30F44D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

